
                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

Årsberetning 2009 

 
Aktiviteten i det forløpne året har stort sett vert som de seneste årene uten store avvik. 

Medlemsmassen er nå på et nivå som vi ikke kan si oss fornøyd med men den er nå stabil og med 

en liten tilgang på nye medlemmer.  

Det som har hatt størst oppmerksomhet i 2009 er åpningen av huset vårt, Gloppehuset, som ble 

markert med en offisiell åpningsdag torsdag 17. september med en del innbudte gjester og trufaste 

medlemmer.  

Det var mange godord å høre fra flere hold og spesielt var det hyggelig at vi fra ordfører Svendsen 

fikk en gave på 10000,- kroner til det videre arbeidet på huset. Det synes som om at vårt arbeide 

for bevaring av et kulturminne er satt pris på .  

I forkant av åpningen arrangerte vi åpen dag en søndag i forkant og den overgikk alle 

forhåpninger vi hadde hatt. Vi fikk god omtale i Haugesunds Avis og i Karmsund i forkant av 

dette. Vi hadde ikke telleapparat men det var fult av folk i flere timer den dagen og mange 

nostalgiske minner kom fram og ble formidlet.  

Den offisielle markeringen var et bevis på at huset nå var tatt i bruk som det var tenkt til, et 

klubbhus og samlingssted for møte og kursvirksomhet for medlemmer eller andre som kunne 

tenke seg å benytte seg av huset mot et rimelig vederlag.  

Helt ferdig var vi imidlertid ikke enda. Det gjensto å ferdiggjøre seilloftet, men nå i løpet av 

høsten og vinteren er dette arbeidet også snart unnagjort så utpå vårparten kan dette også tas i 

bruk. Før vi satt i gang med arbeidet fikk vi et firma til å sprøyte hele loftet for å ta knekken på 

vår husokkupant, motten. De mente at den metoden som ble brukt var den eneste riktige og mest 

effektive til slikt bruk.  

Når det gjelder Stavern så hadde den et noenlunde normalt år. Ikke de helt store inntektene men 

også uten større utgifter så resultatet kan vi si oss fornøyd med. Det blir til og med noen kroner til 

å overføre til laget.  

Vi fikk ny stormast med tilhørende utstyr på plass før sesongen startet og det samme med 3 nye 

25 manns flåter. Så tok radaren kvelden før vi hadde fått skipskontrollen ombord og det resulterte 

i at kystverket trødde til der også så det ble ny radar på skuta. Alle disse utgiftene samt den årlige 

skipskontrollen med slipping etc. har Kystverket tatt.  

Vi fikk Augvald på sjøen i år men den har ikke blitt så mye brukt som vi kunne ønsket oss. Nå har 

den ligget på sjøen i vinter så får vi håpe st det oppholdet har gått bra og at båtpussen til våren blir 

relativt greit. Den ligger med strøm på batteriet hos Knut Harald Skeisvold.  

Den første jobben vi får på seilloftet er å overhale seilene til Augvald som sårt trengs.  

Motorgjengen har ikke vert så aktiv i vintersesongen delvis grunnet sykdom men også av den 

strenge vinteren. I høst fikk vi imidlertid flyttet over til Gloppehuset 8-9 motorer som alle er 

ferdig restaurerte.  
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Vi var også i år med på Havnedagene men med noe redusert vareutvalg. Likevel kom vi med et 

brukbart resultat nærmere 20 000 kroner hvilket vi må si oss fornøyd med.  

På landsmøtet som ble arrangert av Vega kystlag hadde vi med en representant Tore Andre 

Apeland.  

Vi har ikke hatt noe kursvirksomhet inneværende år da vi ikke følte at vi hadde kapasitet til det i å 

med ferdigstillelsen av huset.  

Det vi imidlertid forsøkte oss på var en åpen søndagskafe siste søndag i måneden og den vil vi 

fortsette med når vinteren engang slipper taket.  

Vi sendte i høst et brev med forespørsel til eieren av nabotomten i sør om de var interessert i å 

selge sjøhuset som ikke har vert i bruk på de årene vi har vert der. Vi skrev at vi ikke hadde hørt 

noen rykter i den retningen men ville bare gi oss tilkjenne og at vi var interessert om så var 

tilfelle. Ganske snart fikk vi svar med en sms om at det var ikke for salg. Så vet vi det og trenger 

ikke spekulere noe mer i den retningen.  

En annen nabo på motsatt side hadde planer om å fylle igjen båtstøa og å sette opp et ”naust” 

inntil huset vårt i sjøkanten.  

Hvordan den saken ligger an i dag vet vi ikke men rykter sier at det ble ikke godkjent av 

riksantikvaren. 


